hominis. tunc in his generatio huiusmodi. s.
imusice esset generatio hominis et corrupto si-
mpleriter. quoru3 vtrūq; est falsu3. ideo concludit
dicere q; hec. s. musica vel imusica sunt passio-
nes hominis et musici homis ē corruptio qdā
. i. s̄m quid. et hominis imusici generatio qdāz
. i. s̄m quid. Notādu3 q; put pbat ari. 7. me-
ta. materia vel forma non generatur: s̄z compo-
sitū. per se enī generatur compositum: forma
autē per accidens. et dicit vterius q; h̄ ē verū
non tantu3 i substantia s̄z etiam in omni gene-
ratione. vt ē generatio out motus vt non ge-
neratur quantū s̄z quantū lignū. nec generat al-
bu3 sed albū lignu3. et sic de aliis ita in proposi-
to non generatur imusicu3. s̄z hō imusicus. nec
corruptitur musicu3 sed homo imusicus. ideo
dicit auctor in littera q; musicus homo corru-
ptus ē et homo imusicus generatus. q; igit ta-
lis trāsmutatio n̄ est in essētia substantie: s̄z in
passione. i. i accidente. ideo est generatio s̄z qd
Quomō autē musica sit passio et accidēs ho-
minis manifestū ē. sed de imusica videtur du-
biū cū dicat precise negationē. p; cu3 genera-
tio sit trāsmutatio positiua. q; terminatur ad
esse non videtur q; trāsmutatio ad imusicam
sit generatio. q; tunc generatio esset ad non eē
Dicendū q; imusica sicut et iniustitia potest
teneri dupliciter. uno mō priuarine: et tunc dic-
tiū carentia3 musicē et puram negationē. alio
modo potest teneri contrarie. vt sicut iustitia
hoc mō dicit aliquē habitū positiuu3 contrari-
um iusticie. sic imusica dīc aliquē habitū po-
tiuu3 cotrariū musicē. et hoc modo ad imusicū
potest esse generatio et trāsmutatio positiua. et
hoc modo accipiēda ē i pposito imusica. Dein
cū dicit (nūc autē hominis) assignat iter gene-
rationē simpliciter et generationē s̄m quid. z.
differentias. vna est ex parte subiecti. alia est
ex parte termini. s̄a ponitur ibi (sed quare nō
dicitur generari) differentia ergo stat in hoc q;
subiectū generationis s̄m quid ē aliqd compo-
sitū manēs actu. subiectū ante3 generationis
simpliciter ē yle. i. prima materia que ē ens in
potentia. vicit ergo q; nūc. i. in pposito musica
et imusica ē passio hois manētis. ita q; subctū
talis transmutatiōis ē homo manēs actu sub
ytrōq; terminoz ex quo concludit q; ideo est
alteratio taliu3 et non supp. generatio simplici-
ter que nō habet tale subiectū. vnde subdit. ē
autē yle. i. prima materia maxie p̄priū subctū
susceptibilis generatiōis et corruptiōis simili-
citer. Notandū q; tenēdo i eodē esse plures
formas substanciales sicut credo sic q; habita
prima. et per cōsequēs iā materia existente in
actu simpliciter possit alia acquiri per gene-
rationē. dublū ē quomō yle. i. prima materia ē
subiectū talis generationis. Diceduz q; s̄m
hoc yle non ē imediate subiectū omnis genera-

tionis simplici s̄z ē m̄taꝝ. et h̄ suffic ad propo⁹
q; subḡ ḡatōis simplici salte alicē yle nullius
autē sic generationis s̄z quid ē subiectū yle. s̄z
aliquod compositu3 semper. ex quo concludit
q; ista generatione non ē illa. potest tamē dici q;
subiectū generationis simpliciter ē yle media
te et imediate. q; vltima resolutio formaz sub-
stancialiū stat ad yle. non sic de formis acciden-
talibus s̄z eaꝝ vltima resolutio stat ad subiec⁹
compositū ex materia et forma. Deinde cū di-
cit (sed quare non dicit) ponitur s̄a differētia
que ē ex parte termini. na3 generatio simplici-
ter terminatur ad substantiam. generatio s̄m
quid terminatur ad accidens. circa qd. z. facit
p; ponit differētia. z. ponit quoddam notabile
circa ipsaz ibi (est autē quod inē) differentia ḡ
s̄a stat in hoc q; generatio simpliciter teriatur
ad substantiaz. generatio autē s̄z quid termina-
tur ad accidēs. hanc autē differētiaz declarat
mouēs questionē et soluēs. dicit ergo subdens
questionē quare n̄ dicitur generari simpliciter
sed disciplinaliter. i. s̄m quid quando s. genera-
tur musica vel alia disciplina. vt accidēs remo-
uet dicens q; hec determinata sūt in pdicamē
tis. i. diuisa. nā hoc ens significat subiectum. i.
substancialia. hoc autē quale. i. qualitatez. hoc vō
quantū. i. quantitatē z. concludit ḡ q; q̄cunq;
non significant substancialia. sed supp. accidens
non dicuntur simpliciter generari. s̄z supp. s̄m
quid. Notādu3 q; i pdicamētis ē posita vna
diuissio generū. s. q; eoꝝ que s̄m nullā cōplexio
nez dicuntur singulū aut significant substancialiam
aut quantitatē. aut qualitatez z. sola ergo ge-
neratio substancialie est generatio simpliciter. ge-
neratio vō alioꝝ ē s̄m quid. et h̄ ē q; auctor dicit i
littera. vnde ista differētia ē penes terminuz.
quia generatio simpliciter terminat ad substā-
tiā. generatio at s̄m quid terminat ad rē alioꝝ
. 9. generū accidentiū. Ultimo cū dicit (ē at)
ponit quoddam notabile circa dicta qd ē q; eoꝝ
que sunt accidentia. aliq; i sunt substancialie a na-
tura. vt moueri sursū igni. Notandum q; acci-
dentiū. quedā i sūt q; i a casu et separabiliter. vt
esse albū homini vel equo. quedam i sunt a na-
tura. vt moueri deorsū terre et sursū igni. oē
enī graue mouetur naturalē deorsum et leue
sursū. et hoc est qd vult auctor dicere in his vlti-
mis verbis huius libri. quedā enī accidentia
eueniūt substancialie separabilēs. quedā i sepa-
biliter. i. a natura s̄m q; dīc vel possit ille q; oīa
creant in numero pondere et mensura qui est
deus trinus et vñ benedictus in eternū. Amē.